
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

21.10.2021                                                                              №8/16-2187
м. Лиман

Про  внесення  змін  до  рішення

Лиманської  міської  ради  від

17.06.2021  року  №  8/10-1402  “Про

надання  громадянці  Свічинській

Вікторії  Вікторівні  дозволу  на

розроблення  проекту  землеустрою

щодо відведення земельної ділянки у

власність  для  ведення  садівництва  у

Громадській  організації

“Садівницькому товаристві “Ромашка”

№ 4, м. Лиман)”

Розглянувши заяву громадянки Свічинської Вікторії Вікторівни, про внесення

змін  до  рішення  Лиманської  міської  ради  від  17.06.2021  року  №  8/10-1402  “Про

надання громадянці Свічинській Вікторії Вікторівні дозволу на розроблення проекту

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення садівництва

у  Громадській  організації  “Садівницькому товаристві  “Ромашка”  № 4,  м.  Лиман)”,

керуючись ст. 144 Конституцією України, ст. 12 Земельного кодексу України, ч. 1 п. 34

ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 19 Закону України

“Про землеустрій”, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Лиманської міської ради від 17.06.2021 року №

8/10-1402  “Про   надання  громадянці  Свічинській  Вікторії  Вікторівні  дозволу  на

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для

ведення садівництва у Громадській організації “Садівницькому товаристві “Ромашка”

№ 4, м. Лиман)”, замінивши у пункті 1 даного рішення площу земельної ділянки з

“0,0800 га” на “0,1000 га”.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Секретар міської ради Н.В.Ляшко 


